关于面向省内普通高等师范院校毕业生提前公开招聘教师的
公  告
根据《浙江省人事厅关于印发<浙江省事业单位公开招聘人员暂行办法>的通知》（浙人才〔2007〕184号）、《省委组织部、省人社厅<关于进一步加强事业单位公开招聘工作的指导意见>》（浙人社发〔2012〕194号）文件精神，结合全县教育系统所属学校编制和岗位需求的实际情况，拟面向省内普通高等师范院校毕业生提前公开招聘教师14名。现将具体情况公告如下：
一、招聘对象及条件
（一）招聘对象
浙江省2014年全日制普通高等师范院校师范类本科及以上毕业生（其中学前教育学历为专科及以上）。
（二）招聘条件
1.能够按期取得岗位所要求的学历及相应的学位;
2.具有相应学科、学段的教师资格证，学科成绩优秀;
3.品行端正，热爱教育事业，具备岗位所需要的专业知识和专业技能，愿意长期为我县教育事业效力;
4.身体健康，无传染性疾病;
5.户籍不限；

6.符合招聘岗位所需的其他条件。
　 二、招聘岗位
具体岗位详见《泰顺县教育局面向省内普通高等师范院校毕业生提前公开招聘教师计划表》(附件)。
三、报名、资格审核及面试
　（一）报名时间
定于2013年12月6日下午2:30。本次招聘采用现场报名的方式进行。应聘人员请携带本人身份证、毕业生就业推荐表、在校期间成绩单、学生证及教师资格证等岗位所要求的证件的原件、复印件(A4纸复印一份)现场进行资格审查，不符合条件者不准参加面试。
　（二）报名地点

　 浙江师范大学(由学校方面具体安排场地)

　（三）面试：主要考核应聘者掌握的专业知识、专业技能、专业素养和综合素质，面试时间为每人5至10分钟。应聘者须在规定的面试时间提前20分钟持身份证到指定地点等待。
    1.面试时间：2013年12月6日下午3：30开始;
    2.面试地点：由浙江师范大学就业处具体安排。
　　四、聘用及待遇
　　县教育局按面试成绩择优与应聘者现场直接签订聘用意向。已签订聘用意向的对象在次年7月份按相关规定办理正式录用手续。
    招聘工作未尽事宜，由泰顺县人力资源和社会保障局、   泰顺县教育局负责解释。
咨询电话：泰顺县教育局：0577-67594647
　 联系人：洪志敬
　 监督电话：0577-67583635
泰顺县人力资源和社会保障局          泰顺县教育局
           2013年12月4日

附件：

泰顺县教育局面向省内普通高等师范院校毕业生提前公开招聘教师计划表
	序号
	招聘学校
	拟招聘岗位
	拟招聘名额
	学历要求
	备注

	1
	县职教中心
	财务会计教育
	1
	本科及以上
	均需要有相应的教师资格证

	2

	城关中学
	汉语言文学
	1
	本科及以上

	数学与应用数学
	1
	本科及以上

	物理学
	1
	本科及以上

	化学
	1
	本科及以上

	生物科学
	1
	本科及以上

	历史学、人文教育、思想政治教育
	2
	本科及以上

	地理科学
	2
	本科及以上

	3
	泗溪镇幼儿园
	学前教育
	4
	专科及以上